
 

 

UCHWAŁA NR VIII/24/15 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 25 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217 oraz 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – zmniejszenie planu – 5.900 zł, zwiększenie 

planu – 104.186 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – zmniejszenie planu – 553.804 zł, zwiększenie planu  

– 652.090zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Po dokonanych zmianach plan budżetu gminy przedstawia się następująco: 

- Plan dochodów budżetowych – 18.900.221 zł, z tego: bieżące – 18.765.226 zł; majątkowe – 134.995 zł; 

- Plan wydatków budżetowych – 18.893.096 zł, z tego: bieżące – 17.526.121 zł; majątkowe – 1.366.975 zł. 

Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 7.125 zł przeznacza się na spłaty rat kredytów. 

3. Załącznik nr 4 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 r.” do uchwały  

nr VI/15/15 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 29.01.2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stawiski 

na rok 2015 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Zalewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 kwietnia 2015 r.

Poz. 1364



Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/24/15 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 25 marca 2015 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 189 261,00 0,00 9 749,00 199 010,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 000,00 0,00 6 578,00 11 578,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 578,00 6 578,00 

  80110   Gimnazja 12 000,00 0,00 3 171,00 15 171,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 171,00 3 171,00 

852     Pomoc społeczna 545 000,00 -5 900,00 3 888,00 542 988,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 46 000,00 -5 900,00 3 888,00 43 988,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 888,00 3 888,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
46 000,00 -5 900,00 0,00 40 100,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 75 075,00 75 075,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 75 075,00 75 075,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 0,00 75 075,00 75 075,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 75 075,00 75 075,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1364



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 205 

0,00 0,00 71 300,00 71 300,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 205 

0,00 0,00 3 775,00 3 775,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 15 466,00 15 466,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 0,00 0,00 15 466,00 15 466,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 15 466,00 15 466,00 

bieżące razem: 16 467 004,00 -5 900,00 104 178,00 16 565 282,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 739,00 0,00 75 075,00 77 814,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 134 995,00 0,00 0,00 134 995,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
134 995,00 0,00 0,00 134 995,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1364



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 117,00 0,00 8,00 1 125,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 117,00 0,00 8,00 1 125,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 117,00 0,00 8,00 1 125,00 

bieżące razem: 2 199 936,00 0,00 8,00 2 199 944,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 18 801 935,00 -5 900,00 104 186,00 18 900 221,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
137 734,00 0,00 75 075,00 212 809,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1364



Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/24/15 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 25 marca 2015 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie akcji 

 i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  
do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  
z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 396416 396416 72000 1172 70828 324416 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -62000 -62000 -62000 0 -62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62000 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 396416 396416 72000 1172 70828 324416 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 72000 72000 72000 1172 70828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -62000 -62000 -62000 0 -62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62000 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72000 72000 72000 1172 70828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4600 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62000 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62000 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    8550 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 62000 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -62000 -62000 -62000 0 -62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 348071 348071 347241 134269 212972 0 830 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11793 -11793 -11793 0 -11793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11793 11793 11793 0 11793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 348071 348071 347241 134269 212972 0 830 0 0 0 0 0 0 0 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 348071 348071 347241 134269 212972 0 830 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11793 -11793 -11793 0 -11793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11793 11793 11793 0 11793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 348071 348071 347241 134269 212972 0 830 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 78346 78346 78346 0 78346 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -455 -455 -455 0 -455 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77891 77891 77891 0 77891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 11338 11338 11338 0 11338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11338 -11338 -11338 0 -11338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 455 455 455 0 455 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 755 755 755 0 755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 83354 83354 83354 0 83354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11338 11338 11338 0 11338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 94692 94692 94692 0 94692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1364



 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7376299 7202392 6877364 5764866 1112498 0 325028 0 0 0 173907 173907 53173 0 

zmniejszenie -472110 -472110 -449712 -426438 -23274 0 -22398 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 472110 472110 449712 426438 23274 0 22398 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7376299 7202392 6877364 5764866 1112498 0 325028 0 0 0 173907 173907 53173 0 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3811359 3697452 3524568 3162077 362491 0 172884 0 0 0 113907 113907 53173 0 

zmniejszenie -300527 -300527 -286873 -270397 -16476 0 -13654 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1683 1683 1683 0 1683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3512515 3398608 3239378 2891680 347698 0 159230 0 0 0 113907 113907 53173 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 172884 172884 0 0 0 0 172884 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13654 -13654 0 0 0 0 -13654 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 159230 159230 0 0 0 0 159230 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2417657 2417657 2417657 2417657 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -226413 -226413 -226413 -226413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2191244 2191244 2191244 2191244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 469283 469283 469283 469283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -38479 -38479 -38479 -38479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 430804 430804 430804 430804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 67076 67076 67076 67076 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5505 -5505 -5505 -5505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61571 61571 61571 61571 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 144434 144434 144434 0 144434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11225 -11225 -11225 0 -11225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 133209 133209 133209 0 133209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1700 -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22300 22300 22300 0 22300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 8366 8366 8366 0 8366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -570 -570 -570 0 -570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7796 7796 7796 0 7796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1683 1683 1683 0 1683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3583 3583 3583 0 3583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23550 23550 23550 0 23550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1767 -1767 -1767 0 -1767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21783 21783 21783 0 21783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 6001 6001 6001 0 6001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -527 -527 -527 0 -527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5474 5474 5474 0 5474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -180 -180 -180 0 -180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2420 2420 2420 0 2420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5702 5702 5702 0 5702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -507 -507 -507 0 -507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5195 5195 5195 0 5195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110   Gimnazja 

przed zmianą 2033893 2033893 1930286 1775153 155133 0 103607 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -171583 -171583 -162839 -156041 -6798 0 -8744 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1862310 1862310 1767447 1619112 148335 0 94863 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 103607 103607 0 0 0 0 103607 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8744 -8744 0 0 0 0 -8744 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 94863 94863 0 0 0 0 94863 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1358853 1358853 1358853 1358853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -130573 -130573 -130573 -130573 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1228280 1228280 1228280 1228280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 263928 263928 263928 263928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22276 -22276 -22276 -22276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 241652 241652 241652 241652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1364



    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 37815 37815 37815 37815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3192 -3192 -3192 -3192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34623 34623 34623 34623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4220 -4220 -4220 0 -4220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45780 45780 45780 0 45780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1013 -1013 -1013 0 -1013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10987 10987 10987 0 10987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -169 -169 -169 0 -169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1831 1831 1831 0 1831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11583 11583 11583 0 11583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -978 -978 -978 0 -978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10605 10605 10605 0 10605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2268 2268 2268 0 2268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -191 -191 -191 0 -191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2077 2077 2077 0 2077 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -42 -42 -42 0 -42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 458 458 458 0 458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2195 2195 2195 0 2195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -185 -185 -185 0 -185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2010 2010 2010 0 2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 470427 470427 448029 426438 21591 0 22398 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 470427 470427 448029 426438 21591 0 22398 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22398 22398 0 0 0 0 22398 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22398 22398 0 0 0 0 22398 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 356986 356986 356986 356986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 356986 356986 356986 356986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60755 60755 60755 60755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60755 60755 60755 60755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8697 8697 8697 8697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8697 8697 8697 8697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13645 13645 13645 0 13645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13645 13645 13645 0 13645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2713 2713 2713 0 2713 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2713 2713 2713 0 2713 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 570 570 570 0 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 570 570 570 0 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 286 286 286 0 286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 286 286 286 0 286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1364



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2745 2745 2745 0 2745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2745 2745 2745 0 2745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 718 718 718 0 718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 718 718 718 0 718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 222 222 222 0 222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 222 222 222 0 222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 692 692 692 0 692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 692 692 692 0 692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1441079 1441079 936479 537595 398884 0 504600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7901 -7901 -7901 -2001 -5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8481 8481 2001 0 2001 0 6480 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1441659 1441659 930579 535594 394985 0 511080 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 455894 455894 455094 408639 46455 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1134 -1134 -1134 -1134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2001 2001 2001 0 2001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 456761 456761 455961 407505 48456 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 26727 26727 26727 26727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1134 -1134 -1134 -1134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25593 25593 25593 25593 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2001 2001 2001 0 2001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3001 3001 3001 0 3001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 128636 128636 127836 122673 5163 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -867 -867 -867 -867 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 127769 127769 126969 121806 5163 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 5970 5970 5970 5970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -867 -867 -867 -867 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5103 5103 5103 5103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 76666 76666 76666 0 76666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5900 -5900 -5900 0 -5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6480 6480 0 0 0 0 6480 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77246 77246 70766 0 70766 0 6480 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6480 6480 0 0 0 0 6480 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6480 6480 0 0 0 0 6480 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 76666 76666 76666 0 76666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5900 -5900 -5900 0 -5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70766 70766 70766 0 70766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 8807 8807 0 0 0 0 0 8807 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 75075 75075 0 0 0 0 0 75075 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 83882 83882 0 0 0 0 0 83882 0 0 0 0 0 0 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 8807 8807 0 0 0 0 0 8807 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 75075 75075 0 0 0 0 0 75075 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 83882 83882 0 0 0 0 0 83882 0 0 0 0 0 0 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14208 14208 0 0 0 0 0 14208 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14208 14208 0 0 0 0 0 14208 0 0 0 0 0 0 

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 752 752 0 0 0 0 0 752 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 752 752 0 0 0 0 0 752 0 0 0 0 0 0 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2449 2449 0 0 0 0 0 2449 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2449 2449 0 0 0 0 0 2449 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1364



 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 130 130 0 0 0 0 0 130 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 130 130 0 0 0 0 0 130 0 0 0 0 0 0 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 350 350 0 0 0 0 0 350 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 350 350 0 0 0 0 0 350 0 0 0 0 0 0 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 19 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 19 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10998 10998 0 0 0 0 0 10998 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10998 10998 0 0 0 0 0 10998 0 0 0 0 0 0 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 582 582 0 0 0 0 0 582 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 582 582 0 0 0 0 0 582 0 0 0 0 0 0 

    4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 552 552 0 0 0 0 0 552 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 552 552 0 0 0 0 0 552 0 0 0 0 0 0 

    4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29 29 0 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 29 0 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42292 42292 0 0 0 0 0 42292 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42292 42292 0 0 0 0 0 42292 0 0 0 0 0 0 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2239 2239 0 0 0 0 0 2239 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2239 2239 0 0 0 0 0 2239 0 0 0 0 0 0 

    4437 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 451 451 0 0 0 0 0 451 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 451 451 0 0 0 0 0 451 0 0 0 0 0 0 

    4439 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24 24 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 24 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 109223 109223 3100 0 3100 106123 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22623 22623 22623 9000 13623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 131846 131846 25723 9000 16723 106123 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 3100 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22623 22623 22623 9000 13623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25723 25723 25723 9000 16723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13623 13623 13623 0 13623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13623 13623 13623 0 13623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16594874 15227899 12764009 8566766 4197243 945648 1165212 12030 11000 330000 1366975 1366975 182582 0 

zmniejszenie -553804 -553804 -531406 -428439 -102967 0 -22398 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 652082 652082 548129 435438 112691 0 28878 75075 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16693152 15326177 12780732 8573765 4206967 945648 1171692 87105 11000 330000 1366975 1366975 182582 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1364



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 1117 1117 1117 917 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1125 1125 1125 925 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 

przed zmianą 1117 1117 1117 917 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1125 1125 1125 925 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 734 734 734 734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 742 742 742 742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2199936 2199936 148381 118469 29912 0 2051555 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2199944 2199944 148389 118477 29912 0 2051555 0 0 0 0 0 0 0 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1364



Załącznik nr 3 do uchwały nr VIII/24/15 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 25 marca 2015 r. 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 350 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 350 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

      Budowa studni wierconej nr 2 w Sokołach 350 000,00 

600     Transport i łączność 254 610,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 254 610,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 610,00 

      
Dokumentacja na utwardzenie i wykonanie działki gminnej  

dz. Nr 516  (od ul. Zjazd do ul. Długiej) 
7 500,00 

      
Dokumentacja projektów na wykonanie kanalizacji deszczowej  

i przebudowę nawierzchni ulic Kościelna i Kościuszki w Stawiskach 
15 000,00 

      Dokumentacja projektowa drogi gminnej Zabiele - Konopki Monety 10 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej w Dzierzbi 87 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej w Zaborowie 87 000,00 

      

Wykonanie dokumentacji projektowej na utwardzenie poboczy dróg 

gminnych(w ramach funduszu sołeckiego: Żelazki - 7.300 zł, 

Mieczki Sucholaszczki - 10.360 zł, Chmielewo - 4.000zł, Zabiele - 

9.390 zł,  poza f-szem sołeckim: Stawiski ul. Wiejska dz. Nr 111 - 

5.000 

36 050,00 

      
Wykonanie dokumentacji i przepustu na drodze gminnej dojazdowej 

do pól (w ramach funduszu sołeckiego - Poryte Szlacheckie) 
12 060,00 

750     Administracja publiczna 180 246,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180 246,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 246,00 

      
Modernizacja i termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej (dokumentacja projektowa) 
180 246,00 

801     Oświata i wychowanie 173 907,00 

  80101   Szkoły podstawowe 113 907,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 734,00 

      Urządzenie placu zabaw w Stawiskach 60 734,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

      Urządzenie placu zabaw w Stawiskach 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1364



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 173,00 

      Urządzenie placu zabaw w Stawiskach 28 173,00 

  80104   Przedszkola 60 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

      Modernizacja budynku Miejskiego Przedszkola w Stawiskach 60 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 782,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 782,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 782,00 

      
Utworzenie miejsca spotkań Mieszkańców Tafił  

(w ramach funduszu sołeckiego - Tafiły) 
8 386,00 

      
Zakup i montaż elementów placu zabaw w Michnach  

(w ramach funduszu sołeckiego - Michny) 
8 396,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 

      
Wykonanie klimatyzacji w sali na piętrze budynku świetlicy  

w Rostkach (w ramach funduszu sołeckiego - Rostki) 
9 000,00 

Razem 984 545,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1364



Załącznik nr 4 do uchwały nr VIII/24/15 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 25 marca 2015 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

- dział „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

zwiększenie planu o 8 zł z tytułu dotacji na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców w gminie, 

- dział „Oświata i wychowanie” zwiększenie planu o 9.749 zł z tytułu: 6.578 zł – zwrot kosztów ogrzewania 

pomieszczeń świetlic w Budach Stawiskich i Jurcu Szlacheckim zgodnie z umowami między SP Stawiski  

i GOKiS Stawiski; 3.171 zł – refundacja wynagrodzeń i pochodnych pracownika zatrudnionego w ramach 

prac publicznych w Gimnazjum, 

- dział „Pomoc społeczna” zwiększenie planu o 3.888 zł z tytułu refundacji świadczeń w związku  

z organizacją prac społecznie użytecznych, zmniejszenie planu o 5.900 zł w związku ze zmniejszeniem 

dotacji na dożywianie dzieci, 

- dział „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” zwiększenie planu o 75.075 zł na dalszą realizację 

projektu „Zawsze aktywni” (projekt realizuje OPS w Stawiskach), 

- dział „Kultura fizyczna” zwiększenie planu o 15.466 zł w związku z dotacją na realizację Projektu 

Powszechnej Nauki Pływania „Umiem pływać”. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

- dział „Gospodarka mieszkaniowa” – w dziale tym dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej z § 8550  

do § 4600 zwrotu za zbyte działki do AWRSP, 

- dział „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

zwiększenie planu o 8 zł z tytułu dotacji na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców w gminie, 

- dział „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” – dokonano przeniesienia planu wydatków  

na badania profilaktyczne pracownika z zakupu materiałów – 455 zł oraz kwoty 11.388 zł w związku  

ze zmianą przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Karwowo z § 4270 (remont pokrycia 

dachowego na budynku remizy w Karwowie) na § 4300 (ułożenie kostki brukowej przy budynku remizy  

w Karwowie), 

- dział „Oświata i wychowanie” – zmiany w tym dziale wynikają z wprowadzenia nowego rozdziału 

klasyfikacji budżetowej na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych i gimnazjach oraz przeniesienia planu w SP Poryte  

i Dzierzbia na badania profilaktyczne pracowników z zakupu materiałów (SP Poryte: § 4210 - -1.350 zł,  

§ 4280 - +1.350 zł; SP Dzierzbia: § 4210 - -450 zł, § 4280 - +450 zł). 

Zmniejszenie w planie w rozdziale 80101 w związku ze zwiększeniem planu tych wydatków  

w rozdziale 80150 

§ SP Stawiski SP Budy St. SP Jurzec SP Poryte SP Dzierzbia Gimnazjum Razem 

3020 8.126 116 91 3.339 1.982 8.744 22.398 

4010 125.845 2.333 1.481 52.780 43.974 130.573 356.986 

4110 21.269 388 252 9.019 7.551 22.276 60.755 

4120 3.031 56 36 1.291 1.091 3.192 8.697 

4210 5.559 195 423 1.399 1.849 4.220 13.645 

4260 885 72 28 284 431 1.013 2.713 

4270 570 - - - - - 570 

4280 68 5 3 41 - 169 286 

4300 1.052 27 25 355 308 978 2.745 

4360 187 5 4 239 92 191 718 

4410 170 - - 10 - 42 222 

4430 169 10 9 134 185 185 692 

Razem 166.931 3.207 2.352 68.891 57.463 171.583 470.427 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1364



- dział „Pomoc społeczna” – w rozdziałach 85219 i 85228 zmiany wynikają z przeliczenia dodatkowego 

wynagrodzenie rocznego (zmniejszenie planu 2.001 zł) i przeniesienia tych środków na podróże służbowe 

krajowe, w związku ze zmniejszeniem dotacji na dożywanie dzieci dokonano zmiany planu wydatków na ten 

cel o kwotę 5.900 zł, dokonano zabezpieczenia środków w wysokości 6.480 zł na organizację prac 

społecznie użytecznych (10 osób na 2 m-ce), 

- dział „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” zwiększenie planu o 75.075 zł na projekt „Zawsze 

aktywni” realizowany przez OPS w Stawiskach, 

- dział „Kultura fizyczna” zwiększenie planu o 22.623 zł w związku z realizacją Projektu Powszechnej Nauki 

Pływania „Umiem pływać”. 

W załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 r.” w zadaniu 

„Urządzenie placu zabaw w Stawiskach” dokonano poprawy paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie 

z uchwałą budżetową. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1364


		2015-04-22T13:44:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




